
UCHWAŁA NR XXV/576/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. rozwoju sportu amatorskiego i zawodowego w Krakowie „Kraków Miastem Sportu”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, zm. 1309) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na opracowaniu
i wdrożeniu bonu sportowego „Sport dla Młodych” przeznaczonego na finansowanie zajęć 
sportowych, rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku od lat 4 do lat 18.

2. W ramach prac nad wdrożeniem bonu sportowego, o którym mowa w ust. 1 Prezydent Miasta 
Krakowa przeanalizuje możliwość jego integracji z Kartą Krakowską.

§ 2. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na opracowaniu 
i wdrożeniu programu wsparcia krakowskiego sportu zawodowego obejmującego w szczególności 
kluby sportowe biorące udział w najwyższych polskich klasach rozgrywkowych sportów 
drużynowych, mające na swoim koncie występy w rozgrywkach międzynarodowych i europejskich.

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowić będzie ekwiwalent związany z promowaniem 
Krakowa na arenach krajowych i międzynarodowych przez krakowskie kluby sportowe.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania sprawozdań z realizacji 
uchwały w trybie przewidzianym postanowieniami Statutu Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: A9576EFA-15CD-48D2-95F4-18F9BBB27135. Podpisany Strona 1




